
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:14:34

info@prahacomputers.cz
608697573

GRANDSTREAM GRP2602G

Cena celkem: 1 661 Kč
 (bez DPH: 1 373 Kč)
Běžná cena: 1 827 Kč
Ušetříte: 166 Kč
Kód zboží: TIPGNS1028
Part No.: GRP2602G
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GRP2602G

Základní 2linkový IP telefon navržený pro hromadné nasazení a snadný management. Vyznačuje se elegantním designem s
vyměnitelným čelním panelem pro snadné přizpůsobení loga a sadou funkcí nové generace, včetně 5cestné
audiokonference, integrovaného PoE napájení či podporou EHS pro náhlavní soupravy Plantronics, Jabra a Sennheiser.
Telefonní seznam pojme až 2000 záznamů a seznam historie volání až 800 záznamů. Pro poskytování cloudových
služeb a centralizovanou správu je telefon podporován systémem Grandstream’s Device Management System (GDMS),
který poskytuje centralizované rozhraní pro konfiguraci, provisoning, správu a monitorování nasazených koncových bodů.
Řada GRP zahrnuje funkce zabezpečení na podnikové úrovni, včetně zabezpečeného spouštění, 2 firmware obrazů a
šifrovaného úložiště dat. Napájecí adaptér je součástí balení.

Upozornění: telefon nelze použít v síti O2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2x 10/100/1000 Mbps RJ-45, 2x RJ-9

Displej: 2,21", rozlišení 132 x 48 px

Barva: šedá

PoE: ano, 802.3af

Napájení: napájecí adaptér 5 V (0,6 A), nebo PoE


